

| Prefeitura Municipal de Cordelópolis<br>DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS<br>COLETA DE PREÇOS |       |        |                                          |                                                                                           |                                                                                                |                                                                     |                                                                         |                        |                |                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------|------------------------|
| ITEM                                                                                    | UNID. | QUANT. | MATERIAL                                 | Firma: EXTINRIO EQUIP<br>CONTRA INCENDIO<br>Fone: (19) 3524.6<br>CNPJ: 54.585.815/0001-09 | Firma: CASA OLIVETTI<br>EQUIP. C/ INCENDIO<br>Fone: (19) 3434-3611<br>CNPJ: 53.921.433/0001-46 | Firma: POLIFIRE<br>Fone: (19) 3597-2980<br>CNPJ: 15.229.153/0001-82 | Firma: EXTIN<br>BRASIL<br>Fone: (19) 34.471<br>CNPJ: 54.835.574/0001-09 |                        |                |                        |
|                                                                                         |       |        |                                          | PREÇO<br>UNITÁRIO<br>O                                                                    | PREÇO<br>TOTAL                                                                                 | PREÇO<br>UNITÁRIO<br>O                                              | PREÇO<br>TOTAL                                                          | PREÇO<br>UNITÁRIO<br>O | PREÇO<br>TOTAL | MÉDIA<br>UNITÁRIO<br>A |
| 1                                                                                       | UN    | 28     | PLACA DE ESCADA 10 X 20                  | 10,00                                                                                     | 280,00                                                                                         | 10,00                                                               | 280,00                                                                  | 12,00                  | 336,00         | 9,88                   |
| 2                                                                                       | UN    | 28     | PLACA DE SAIDA 10 X 20                   | 10,00                                                                                     | 280,00                                                                                         | 10,00                                                               | 280,00                                                                  | 12,00                  | 336,00         | 9,88                   |
| 3                                                                                       | UN    | 28     | PLACA DE EXTINTOR 10 X 20                | 10,00                                                                                     | 280,00                                                                                         | 10,00                                                               | 280,00                                                                  | 12,00                  | 336,00         | 9,88                   |
| 4                                                                                       | UN    | 28     | PLACA DE ROTA DE FUGA 10 X 20            | 10,00                                                                                     | 280,00                                                                                         | 10,00                                                               | 280,00                                                                  | 12,00                  | 336,00         | 9,88                   |
| 5                                                                                       | UN    | 56     | SUORTE DE PISO P EXTINTOR                | 35,00                                                                                     | 1.960,00                                                                                       | 35,00                                                               | 1.960,00                                                                | 25,00                  | 1.400,00       | 29,50                  |
| 6                                                                                       | UN    | 15     | TESTE HIDROSTATICO PINTURA AGUA          | 26,16                                                                                     | 392,40                                                                                         | 30,00                                                               | 450,00                                                                  | 45,00                  | 675,00         | 28,29                  |
| 7                                                                                       | UN    | 20     | TESTE HIDROSTATICO PINTURA EXTINTOR      | 26,16                                                                                     | 523,20                                                                                         | 30,00                                                               | 600,00                                                                  | 45,00                  | 900,00         | 28,29                  |
| 8                                                                                       | UN    | 9      | TESTE HIDROSTATICO E PINTURA CO2         | 26,16                                                                                     | 235,44                                                                                         | 35,00                                                               | 315,00                                                                  | 45,00                  | 405,00         | 30,29                  |
| 9                                                                                       | UN    | 129    | RECARGA EXTINTOR AGUA PRESSURIZADA 10 LT | 28,68                                                                                     | 3.699,72                                                                                       | 68,00                                                               | 8.772,00                                                                | 50,00                  | 6.450,00       | 42,17                  |
| 10                                                                                      | UN    | 40     | RECARGA EXTINTOR GAS CARBONICO 06 KG     | 62,70                                                                                     | 2.508,00                                                                                       | 128,00                                                              | 5.120,00                                                                | 80,00                  | 3.200,00       | 81,43                  |
| 11                                                                                      | UN    | 219    | RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO SECO 04 KG   | 41,47                                                                                     | 9.081,93                                                                                       | 60,00                                                               | 13.140,00                                                               | 60,00                  | 13.140,00      | 47,37                  |
| DEPARTAMENTO:                                                                           |       |        |                                          |                                                                                           | 19.520,69                                                                                      |                                                                     | 31.477,00                                                               |                        | 27.514,00      |                        |
| OBSERVAÇÃO:                                                                             |       |        |                                          |                                                                                           |                                                                                                |                                                                     | 13.853,00                                                               |                        |                |                        |
| MÉDIA TOTAL                                                                             |       |        |                                          |                                                                                           |                                                                                                |                                                                     |                                                                         |                        |                | 23.091,17              |
| COLETOR:                                                                                |       |        |                                          |                                                                                           |                                                                                                |                                                                     |                                                                         |                        |                |                        |
| VISTO:                                                                                  |       |        |                                          |                                                                                           |                                                                                                |                                                                     |                                                                         |                        |                |                        |